

EZ.28.154.3B.2020.AP

Łódź dn. 10.03.2020 r  
Nr sprawy: EZ.28.154.2019

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 euro na **dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### Pytanie 1

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w pakiecie 29 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmniejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym. Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek.

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki

### Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym (Aminomel 10E) 10% roztwór aminokwasów (15,6g azotu/l) standartowych z elektrolitami: Na 69mmol/l, K 45 mmol/l, Mg 5 mmol/l, Cl 90 mmol/l flakony objętość 500 ml.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu. Przychylenie się do naszego zapytania spowoduje możliwość składania konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowane w/w produktu. Zamawiający informuję również, że Pakiet nr 18 ma jedną pozycję.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz 3 dopuści preparat 0,9% Natrium Chloratum 500 ml, stosowany do irygacji, w opakowaniu typu Pure Bottle- butelka wyposażona w kołnierz zapobiegający potoczeniu się kropli po zewnętrznej powierzchni oraz system zamknięcia (dokręcany pierścień) chroniący przed niekontrolowanym otwarciem?

**Odpowiedź:**

W pakiecie 3 zamawiający dopuści proponowany preparat.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający w pakiecie 10 poz. 1 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu po 6szt. oferując po przeliczeniu 67op.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany przelicznik.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający w pakiecie 16 poz. 1 wymaga, aby zaoferowany produkt był w bezpiecznym opakowaniu, zabezpieczonym przed przypadkowym rozlaniem diety samozasklepiającą się membraną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 6**

Dotyczy pakietu 16 pozycja 1

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wyspecyfikowanej diety z błonnikami o kaloryczności 1,28 kcal/100ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Dieta bogatobiałkowa (7,5g/100ml), dla pacjentów krytycznie chorych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

**Pytanie 7**

Dotyczy pakietu 26 pozycja 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie diety kompletnej, normokalorycznej, bezresztkowej o smaku neutralnym, wyłącznie do żywienia dojelitowego?

Diety dojelitowe nie występują w różnych smakach oraz nie są przeznaczone do żywienia doustnego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diety kompletnej, normokalorycznej, bezresztkowej o smaku neutralnym do żywienia dojelitowego i doustnego.

**Pytanie 8**

Dotyczy pakietu 26 pozycja 1

Czy Zamawiający pisząc o diecie kompletnej, normokalorycznej ma na myśli dietę o zawartości białka min. 4g/100ml ?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie precyzował zawartości poszczególnych składników diety, dlatego wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 9**

Dotyczy pakietu 28 pozycja 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wyspecyfikowanej diety w opakowaniu typu plastikowa butelka 500ml?

**Odpowiedź**

Tak, zamawiający wyraża zgodę

P. O. DYREKTORA  
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego  
Centrum Onkologii i Traumatologii  
im. M. Kopernika w Łodzi  
mgr inż. Andrzej Kalsprzyk

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

